
UCHWAŁA RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

NR XXXII/187/09 

z dnia 16 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łagiewniki nr XXV/158/08 
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie udzielania i rozmiaru zniżek 
w obowiązkowym wymiarze godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów 
oraz innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze oraz tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów szkolnych, 
logopedów, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych
 przez Gminę Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990  r. o samorządzie gminnym1 oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 usta-

wy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela2 Rada Gminy Łagiew-

niki uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W ww. uchwale § 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ustala się obowiązkowe tygodniowe pensum godzin dydaktycznych nauczycielom pełniącym funkcje 
kierownicze: 
a) dyrektor przedszkola liczącego do 6 oddziałów – 6 godzin, 
b) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów – 8 godzin, 
c) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 15 oddziałów – 5 godzin, 
d) dyrektor szkoły liczącej 15 i więcej oddziałów – 3 godziny, 
e) wicedyrektor szkoły – 10 godzin.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki w stosunku do dyrektorów placówek 
oświatowych, a dyrektorom wobec pozostałych stanowisk nauczycielskich w kierowanej placówce. 

§ 3 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 wrze-

śnia 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA  
RADY GMINY 
 
KRYSTYNA MARCZAK 
____________ 
1) t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2) t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 102, poz. 689, 

Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 

Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572. 


